
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-26

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 4 février 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 4 février 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Allemand : Arts visuels, littérature, phénomènes de multimédialité de l'Université Jean 
Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0050, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes : 
DELOGU Christopher Jon
GOEPPER Sibylle (Vice-Présidente) 
MODICOM Pierre-Yves (Président)

Membres externes : 
BOHMISCH Susanne 
LACHENY Marc 
WINKELVOSS Karine

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes : 
CASAROTTO Philippine 
COTE Christian 
DAMIENS Margot

Membres externes :
JONKE Philipp
MAREUGE Agathe 
STEINLE Matthias

Fait à Lyon, le 5 février 2025

Le Président,

Gilles BONNET




